Reitverein-Birkenbaum e. V.
Reitschule ARNDT

Wickederstr. 16, 58739 Wickede-Wiehagen

Tele. 02377/2318 Reithalle /1800 Fax /1881
Mobil Theo Arndt 01712179711 Anna-Lena Arndt 015115391794

www.reitverein-birkenbaum.de E-Mail reitschule-arndt@t-online.de / anna-lena_a@web.de

Anmeldung Reitabzeichen

Name

StraRe

Telefon

Handy

Prifungstag:

Priifungsart:

[ ] Reitabzeichen Klasse 10
[ 1] Reitabzeichen Klasse 8
[] Reitabzeichen Klasse 6
[ ] Reitabzeichen Klasse 4
[ 1] Reitabzeichen Klasse 2
[ 1] Basispass

155€
155€
155€
125€
135€
95¢€

Geburtsdatum

PLZ/Ort

Im Notfall

Reitverein

e-Mail

[ ]1Reitabzeichen Klasse 9

[ ]Reitabzeichen Klasse 7

[ ]Reitabzeichen Klasse 5

[ ]Reitabzeichen Klasse 3

[ 1 Longierabzeichen Klasse 5
[ ]Reitpass

Alle Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer

1. Preise inklusive Theorie; Reitstunden werden extra berechnet auRer beimRA 10;9;8;7;6;

Reitpass.

2. Beiallen Reitabzeichen sind die zuletzt absolvierten Reitabzeichen und Basispdsse am Tag der Prifung
mitzubringen und vorzulegen.
3. Bei allen Reitabzeichen ( Klasse 5 bis 2 ) und Longierabzeichen ist die Mitgliedschaft in einem

Reitverein Pflicht.

4. Die Teilnahme an der Generalprobe ist bei uns Voraussetzung zur Priifung.
5. Anmeldung verbindlich mindestens zwei Wochen vor der Priifung nur in Verbindung mit
vollstandigem Zahlungseingang. Es besteht grundsatzlich kein Anspruch auf Riickerstattung.

155€
155€
125€
135¢€
125€
110€

Dressur [ ] mit eigenem Pferd / Pony ( auf eigene Gefahr ) 10€ pro Stunde
[ ] mit Schulpferd / -pony 18€ pro Stunde
Springen [ ]mit eigenem Pferd / Pony ( auf eigene Gefahr ) 10€ pro Stunde
[ ] mit Schulpferd / -pony 18€ pro Stunde

Ort / Datum / Unterschrift { ggf. Der Erziehungsberechtigten )



